
SISSEASTUMINE 10. KLASSI 
 

2026/2027. õppeaasta 10. klassi vastuvõtt toimub lähtuvalt “Tallinna Haabersti Gümnaasiumi 
vastuvõtu tingimused ja kord” sätestatud korrast. 

Tallinna Haabersti Gümnaasiumi võetakse 2026/2027 õppeaastaks vastu 90 õpilast ning avatakse 
3 klassikomplekti, klassis 30 õpilast. 

 
Kümnendasse klassi vastuvõtt toimub järgmiste tingimuste täitmise alusel: 

●​ põhikooli lõpetamise tulemused (positiivsed tulemused); 
●​ lõpueksamite tulemused (vähemalt 50%); 
●​ sisseastumisvestlusele saab kui eelnevad tingimused on täidetud; 
●​ Eesti keele B1-tase on eeltingimus – ilma selleta paremusjärjestusse ei arvata. 

Vastuvõtutingimused täitnud õpilaskandidaatidest koostatakse paremusjärjestus põhikooli 
lõpetamise tulemuste, lõpueksamite tulemuste ja sisseastumisvestluse koondhinnangu alusel. 
Võrdsete tulemuste korral eelistatakse parema lõpueksami tulemusega kandidaati. 

Koolil on õigus kontrollida EHIS-est põhikooli lõpetamise ja hinnetelehe andmeid ning avalduse 
esitamisega annab õpilaskandidaat nõusoleku vastuvõtutingimustes sätestatud andmepäringu 
tegemiseks. 

Avalduse esitamine ja ajakava 

●​ Avalduste vastuvõtt algab 30. märtsil 2026. 
●​ Avalduse esitamise tähtaeg on 15. mai 2026. 
●​ Vestlused toimuvad alates 16. maist 2026. 

Sisseastumisvestlusel viibivad kooli õpetajad ja juhtkond. Täpsem info ruumi ja vestluse kellaaja 
kohta edastatakse õpilaskandidaadile e-maili teel. Vestlusele ootame õpilaskandidaate 
personaalse kellaaja alusel. Vestlus kestab orienteeruvalt 20 minutit ning toimub eesti keeles. 
Vestluse eesmärk on motivatsiooni ja sobivuse hindamine. 

Õppekoha pakkumine ja kinnitamine 

Alates 9. juunist 2026 teeb kool õpilaskandidaatidele õppekohtade pakkumisi. Otsus 
õpilaskandidaadi vastuvõtmise kohta tehakse teatavaks kirjalikult e-posti teel. 

Kandideerimisel edukaks osutunud õpilaskandidaat ja tema seaduslik esindaja kinnitavad õppima 
asumise kolme kalendripäeva jooksul alates vastava teate kättesaamist. 

Kui õppima asumist nimetatud tähtaja jooksul ei kinnitata, loetakse õpilaskandidaat õppekohast 
loobunuks ning õppekoha pakkumine tehakse paremusjärjestuses järgmisele kandidaadile. 

Õppekohtade pakkumiste tegemine ja nende kinnitamine põhivastuvõtu raames kestab kuni 30. 
juunini 2026. 



Õppima asumise kinnitanud õpilaskandidaat arvatakse gümnaasiumi õpilaste nimekirja ning 
tema andmed kantakse EHIS-esse hiljemalt 7. juuliks 2026. 

Vastuvõtuks vajalikud dokumendid 

Õpilaskandidaat, kes on saanud teate kooli nimekirja vastuvõtmise kohta, esitab kolme tööpäeva 
jooksul pärast teate saamist järgmised dokumendid: 

1.​ vormikohane taotlus (kättesaadav kooli kantseleis ja kodulehel); 
2.​ õpilaskandidaadi isikut tõendava dokumendi (või sünnitunnistuse/-tõendi) koopia või 

väljavõte; 
3.​ vanema isikut tõendava dokumendi koopia või väljavõte (kui taotluse esitab vanem); 
4.​ põhihariduse omandamist tõendava dokumendi koopia või väljavõte; 
5.​ digitaalne dokumendifoto õpilaspileti vormistamiseks. 

Jätkuvastuvõtt 

Kui põhivastuvõtu perioodi lõpuks on gümnaasiumis vabu õppekohti, toimub jätkuvastuvõtt 
perioodil 01. juulist kuni 31. augustini 2026. Jätkuvastuvõtu perioodil on võimalik esitada 
avaldus vabadele õppekohtadele. Õpilased võetakse vastu põhivastuvõtu tingimuste alusel ning 
vabad kohad täidetakse paremusjärjestuse alusel. 

Jätkuvastuvõtu käigus õppima asumise kinnitanud õpilaskandidaadi andmed kantakse EHIS-esse 
hiljemalt 10. septembriks 2026. 
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